
Nemocnice Na Homolce
Doručeno: 15.03.2021
NNH/21/06019

Roentgenova 2, 150 30 Praha 5 1istY,i :'""'Y'

IČO: 00023884

NTM-MEM/999/2021

nemhes21510963

SMLOUVA O ZMĚNĚ PŘÍSLUŠNOSTI HOSPODAŘfT S MAJETKEM STÁTU Č. SBI-S43/2021

uzavřená dle ustanoveni § 55 odst 3 zák. č. Z19/2000 Sb., o majetku České republiky a jejím
vystupování v právních vztazích, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,zákon o majetku'j, ustanovení § 14 a
násl. vyhlášky č. 62/2001 Sb., o hospodařen/organizačn/ch složek státu a státních organizac/s majetkem státu,
ve zněnlpozdě/š/ch předpisů (dále jen ,,vyhláška"), mezi:

Nemocnice Na Homolce
IČO: 00023884
DIČ: CZOO023884
sídlem: Roentgenova 37/2, 150 30 Praha 5 - Motol
zastoupená: M UDr. Petrem Poloučkem, MBA, ředitelem
idds: jb4gp8f
státní příspěvková organizace zřízená Ministerstvem zdravotnictví České republiky
(dále jen ,,předávající")

a

Národní technické muzeum
IČO: 00023299
DIČ: CZ00023299
sídlem: Kostelní 42, 170 78 Praha 7
zastoupená: Mgr. Karel Ksandr, generální ředitel
státní příspěvková organizace zřízená Ministerstvem kultury České republiky
(dále jen ,,přejímajicř')

předávající a přejimajÍcÍ společné též jako ,,smluvní strany"

l.

1. předávající je státní příspěvková organizace v přímé ňdici působnosti Ministerstva zdravotnictví České
republiky, zřízená rozhodnutím ministra zdravotnictví ze dne 25. 11. 1990, čj.: OP-054.25.11.90, ve znění
změn provedených Opatřením Ministerstva zdravotnictví vydaného pod čj.: MZDR 2610/2020-2/OPR ze
dne 4. 5. 2020, příslušná hospodařit s násIedujIcIm movitým májetkem:

ev. Č./SN Název majetku Pořizovací cena KČ Zůstatková cena KČ

1010528 Sterilizátor plazmový laoken 2 171882,- o,-

(dále jen ,,majetek").

2. Předávající byl majetek, v souladu s ustanoveni § 14 odst. 7 zákona o majetku, prohlášen za trvale
nepotřebný. Z důvodu přesahováni potřeb předávající rozhodl o nepotřebnosti majetku ředitel předávájÍcÍ
dne 20.1.2021.

3. Účetní zůstatková cena majetku v evidenci předávájÍcÍ je nulová.

PředávajÍcÍ převádí dnem účinnosti této smlouvy majetek na přejhnajIcIho a ten se stává dnem jeho
převzetí příslušným s nim hospodařit. Smluvní strany se v souladu s § 16 odst. 1 vyhlášky dohodly, že za

1



@ji :oentgenova 2, 150 30 Praha 5

. ,ei.: +420 257 271111
IČO: 00023884

toto plněni nebude poskytnuto peněžité plněni ani jiná náhrada. Majetek zůstává ve vlastnictví České

republiky.

r

1, předávající prohlašuje, že předávaný majetek je ve stavu, který odpovídá jeho stáři a užívání, není zatížen
žádnými dluhy ani jinými právními nároky. Není známa skutečnost, na kterou by měla předávajÍcÍ
povinnost přejímajicího upozornit.

2. přejimajki prohlašuje, že přejímaný majetek potřebuje k plněni svých úkolů v rámci vymezeného
předmětu činnosti a dále prohlašuje, že si majetek dobře prohlédl, je mu znám jeho stav a v tomto stavu
jej přebírá se všemi právy a povinnostmi a se všemi součástmi a přis1ušenstvIm tak, jak stoji a leží.

IV.

1. Fyzické předání a převzetí majetku se uskuteční formou předávacího protokolu, a to do 30 dnů ode dne
uzavřeni této smlouvy. Současně tímto dnem přechází na přejhnajIcIho nebezpečí škody na věci. Spolu
s majetkem předá předávající přejímajÍcÍmu veškeré dokumenty souvisejIcI s užíváním majetku, které má
k dispozici.

2.

3. přejhnajici bere na vědomí a souhlasí s tím, že předávající nenese odpovědnost za případné vady na
majetku a z nich vzniklou škodu, která by kdykoliv přejimajÍcÍmu vznikla.

V.

1. Smlouva může být změněna či doplňována pouze vzestupně číslovanými, písemnými dodatky
podepsanými oběma smluvními stranami.

2. Smlouva je vyhotovena ve 4 stejnopisech, z nichž každá ze stran obdrží po 2 stejnopisech.

3. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu poslední ze smluvních stran.

4. Smluvní strany prohlašuji, že obsah smlouvy je jim jasný a srozumitelný, a je projevem jejich svobodné
vůle, což stvrzuji svými podpisy.

""""n' 'i? l3 .2(ji VPra·edne 1&

NE

2

Národní technické muzeum m nice a Homolce
Mgr. Karel Ksandr, generální ře itel MU Petr olouček, MBA
pře//maj/c/ pře áva/íc/

NÁRODNÍ TECHN\CKÉ MUZEUM
170 78 pRAFů\Z KOSTELNÍ 42

NÁRODNÍTECHNICKÉ MUZEUM

8000132329

Čp j.' 26.3.2021

2

_j


